
UCHWAŁA  Nr XLI/279/2010 
Rady Gminy  Kleszczewo 
z dnia  25 lutego 2010r. 

 
 

w sprawie :   zmiany uchwały w sprawie nadania  Statutu  Gminnego Ośrodka Kultury 
i Sportu. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym  (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze 
zmianami)    oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. Nr 13 poz. 123 ze zmianami) Rada 
Gminy  Kleszczewo uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W Statucie Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Kleszczewie stanowiącym  
załącznik do Uchwały  Nr XV/97/2000 Rady Gminy w Kleszczewie z dnia 31 stycznia  
2000r. w sprawie nadania Statutu  Gminnemu Ośrodkowi Kultury i Sportu 
zmienionego Uchwałą Nr XL/235/02 Rady Gminy w Kleszczewie  z dnia 08 maja 
2002r., w załączniku wprowadza się następujące zmiany : 
 
1)  § 6 otrzymuje  następujące  brzmienie : 
„§ 6 
Gminny Ośrodek Kultury i Sportu swoją działalność statutową prowadzi na terenie 
gminy w następujących obiektach: 

1) Ośrodka Kultury w Kleszczewie, 
2) Biblioteki w Kleszczewie i w Tulcach 
3) Hali Widowiskowo-Sportowej w Kleszczewie, 
4) Hali Sportowej w Tulcach, 
5) Stadionu sportowego Kleszczewie, 
6) Boiska gier małych w Kleszczewie, 
7) Muszli koncertowej w Kleszczewie, 
8) innych  przekazanych obiektach  „ 

 
2) § 7  otrzymuje następujące  brzmienie : 
„ § 7 

1. Gminnym Ośrodkiem Kultury i Sportu kieruje Dyrektor. 
2. Dyrektora  powołuje i odwołuje Wójt Gminy. 
3. Powołanie Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu może nastąpić w 

drodze konkursu przeprowadzonego przez Wójta Gminy. 
4. Zwierzchnikiem służbowym Dyrektora  jest Wójt Gminy.  „ 

 
3) § 8  otrzymuje następujące  brzmienie : 
 

 



„ § 8 
Wielkość stanu zatrudnienia  w Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu ustala Dyrektor w 
uzgodnieniu z Wójtem Gminy.” 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
 
         mgr Ewa Lesińska 

 
 
 
 
 
 

 


